
EVROPSKAUNIE
STÁTNÍ FOND

Fondsoudržnosü
ŽIVOTNÍHO PROSTREDI

Opemčnipmgmmmwpmäředí
ČESKÉ REPUBLIKY

Smlouva o výpůjčce č. 20/2022

Pů jčitel:

Region Židlochovicko

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 71225552

Zastoupený Ing. Janem Vitulou, předsedou svazku

Vypůjčitel:

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 00282979

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

Předmět smlouvy

Půjčítel na základě této smlouvy v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, půjčuje vypůjčiteli předměty dle přiloženého inventumího soupisu,

který je nedílnou součástí této smlouvy, dále jen „vypůjčené věci.

Účel výpůjčky

Vypůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčené věci řádně užívat ke zvyšování kvality

nakládám s odpadem v rámci
projektu

„Předcházení vzniku odpadu v rámci DSO Region

Židlochovicko - II. etapa“ a který je spolufinancován z Operačního programu Životní

prostředí, regc c.dotace CZ. 05. 3. 29/0. 0/0 0/ 19 122/0013078. Půjčítel souhlasí, že za tímto

účelem může vypůj čitel dále vypůjčit vypůjčené věci svým občanům.

Trvání výpůjčky

Vypůjčitel je vypůjčené věci oprávněn řádně užívat ke sjednanému účelu minimálně do dne

ukončení udržitelnosti projektu reg. č. dotace CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013078.



EVROPSKÁ UNIE

í

STÁTNÍ FOND

FOľIdSOUdlŽI&#39;IOSÍÍ
ŽIVOTN&#39;HO PROSTŘEDÍ

OperaěnlprogramZivomÍprostředí ,

ČESKÉ REPUBLIKY

Zvláštní ujednání

Vypůjčitel je povinen kdykoliv během trvání této smlouvy umožnit půjčiteli a ostatním

osobám oprávněným ke kontrole projektu reg. č. dotace CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013078

na jejich žádost přístup k vypůj čeným věcem za účelem kontroly.

Smluvní pokuta

Pokud vypůjčitel neumožní příjemci nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu

reg. č. dotace CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013078 přístup za účelem kontroly k vypůjčeným

věcem, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši hodnoty zapůjčených věcí, neboť V této

hodnotě bude půjčitel jako příjemce dotace povinen v tomto případě provést odvod za

porušení rozpočtové kázně.

Náhrada škody

V případě, že v době, kdy jsou vypůjčené věci v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě nebo

poškození vypůjčených věcí, zavazuje se vypůjčitel uhradit půjčiteli náhradu škody v plné

Výši anebo znovu pořídit vypůj čenou Věc ve stejném množství a kvalitě.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

3. Tato smlouva byla schválena na 78. jednání Rady města Židlochovice dne 10. 6. 2022, č.

usnesení 2022/78/3.1.2.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy .

VŽidlochovicích dne 14. 6. 2022
. J ,

T
f

x

/í
l!

&#39;“
.ł

In!” an Vitula

   
za půjčitele za vypůjčitele



IČO:

Název org.:

71225552

Region Židlochovicko

INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

Období: 03/2022

Inv.číslo

Jedn.cena

Skupina

Podskupina
Místnost

7744

4 530,55

7745

4 530,55

7746

4 530,55

7747

4 530,55

7748

4 530,55

7749

4 530,55

7750

4 530,55

7751

4 530,55

7752

4 530,55

7753

4 530,55

7754

4 530,55
7755

4 530,55
7756

4 530,55
7757

4 530,55
7758

4 530,55
7759

4 530,55
7760

4 530,55

7761

4 530,55

7762

4 530,55

7763

4 530,55

7764

4 530,55

7765

4 530,55

Název složky majetku
Pořizovací cena

28 - DDHM

0 - DDHM

35 - Židlochovice PŘED

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový
530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový
530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

CZ-CPA/CC*

Zůst.cena

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Měs.odpis

.03.

.03.

.03.

.03.

.O3

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

Datum zař.

2022

2022

2022

2022

.2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 1/11 Tisk:

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00
II 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00
II 17

0,00
11 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

02.04.2022



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zař.

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

7766 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7767 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7768 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7769 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7770 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7771 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7772 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7773 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7774 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7775 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7776 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7777 Kompostér plastový 1.050 1 - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7778 Kompostér plastový 1.050 1 - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7779 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7780 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7781 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7782 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7783 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7784 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7785 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7786 Kompostér plastový 1.050 1 - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7787 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7788 Kompostér plastový 1.050 l - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7789 Kompostér plastový 1.050 1 - Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 2/11 Tisk: 02.04.2022 16:16:43



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místnosti

IČO: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.Číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zař.

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

7790 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03 2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7791 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03 2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7792 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7793 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7794 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7795 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7796 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7797 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7798 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7799 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7800 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7801 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7802 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7803 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7804 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7805 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7806 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7807 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7808 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7809 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7810 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7811 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 1 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7812 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

7813 Kompostér plastový 1.050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,55 l 4 530,55 0,00 4 530,55 0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 3/11 Tisk: 02.04.2022 16 16:43



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Období: 03/2022

Inv.číslo

Jedn.cena Kusů

7814

4 530,55 1

7815

4 530,55 l

7816

4 530,55 1

7817

4 530,55 1

7818

4 530,55 1

7819

4 530,55 1

7820

4 530,55 1

7821

4 530,55 l

7822

4 530,55 l

7823

4 530,55 1

7824

4 530,55 l

7825

4 530,55 1

7826

4 530,55 l

7827

4 530,55 l

7828

4 530,55 1

7829

4 530,55 1

7830

4 530,55 1

7831

4 530,55 l

7832

4 530,55 1

7833

4 530,55 1

7834

4 530,55 1

7835

4 530,55 1

7836

4 530,55 1

7837

4 530,55 1

Název složky majetku
Pořizovací cena

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

1.

1.

1. 050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

CZ-CPA/CC*

Zůst.cena

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Měs.odpis

O3.

03.

O3.

03.

03.

O3.

03.

O3.

03.

03.

O3.

03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

Datum zař.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 4/11 Tisk:

II 17

0,00

11 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

II 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00
11 17.

0,00
II 17

0,00
II 17

0,00
II 17

0,00

II 17

0,00
11 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

02.04.2022



IČO:

Název org.:

INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

71225552

Region Židlochovicko

Období: 03/2022

Inv.číslo

Jedn.cena

7838

4 530,55

7839

4 530,55

7840

4 530,55

7841

4 530,55

7842

4 530,55

7843

4 530,55

7844

4 530,55

7845

4 530,55

7846

4 530,55

7847

4 530,55

7848

4 530,55

7849

4 530,55
7850

4 530,55

7851

4 530,55

7852

4 530,55

7853

4 530,55
7854

4 530,55

7855

4 530,55
7856

4 530,55

7857

4 530,55

7858

4 530,55

7859

4 530,55

7860

4 530,55

7861

4 530,55

Kusů

Název složky majetku

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

CZ-CPA/CC*

Zůst.cena

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Měs.odpis

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

Datum zař.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek,

Pořizovací cena

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Komposter plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

Kompostér plastový .050

4 530,55

XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 5/11 Tisk:

11 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00
II 17

0,00
11 17

0,00
11 17

0,00
II 17

0,00
11 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00
II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

02.04.2022



IČO:

INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Období: 03/2022

Inv.číslo

Jedn.cena

7862

4 530,55

7863

4 530,55

7864

4 530,55

7865

4 530,55

7866

4 530,55

7867

4 530,55

7868

4 530,55

7869

4 530,55

7870

4 530,55

7871

4 530,55

7872

4 530,55

7873

4 530,55

7874

4 530,55

7875

4 530,55

7876

4 530,55
7877

4 530,55
7878

4 530,55
7879

4 530,55

7880

4 530,55

7881

4 530,55

7882

4 530,55

7883

4 530,55

7884

4 530,55

7885

4 530,55

Kusů

Název složky majetku
Pořizovací cena

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový l.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový l.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový l.

530,55

plastový l.

530,55

plastový 1.

530,55

plastový 1.

530,55

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

050

- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
~ Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00

CZ-CPA/CC*

Zůst.cena

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházeni

530,55

Předcházeni

530,55

Předcházeni

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55
Předcházení

530,55
Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Měs.odpis

O3.

O3.

O3.

03.

03.

O3.

O3.

O3.

O3.

03.

03.

03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

Datum zař.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 6/l1 Tisk:

11 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

II 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

11 17.

0,00

II 17.

0,00

11 17.

0,00

II 17.

0,00
II 17.

0,00
II 17.

0,00

11 17

0,00
11 17

0,00

II 17

0,00
11 17

0,00
II 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

02.04.2022



IČO:

INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Období: 03/2022

Inv.Číslo

Jedn.cena

7886

4 530,55

7887

4 530,55

7888

4 530,55

7889

4 530,55

7890

4 530,55

7891

4 530,55

7892

4 530,55

7893

4 530,54

7894

4 530,54

7895

4 530,54

7896

4 530,54

7897

4 530,54

7898

4 530,54

7899

4 530,54

7900

4 530,54
7901

4 530,54

7902

4 530,54
7903

4 530,54
7904

4 530,54

7905

4 530,54

7906

4 530,54

7907

4 530,54

7908

4 530,54

7909

4 530,54

Kusů

Název složky majetku
Pořizovací cena

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,55

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový
530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

CZ-CPA/CC*

Zůst.cena

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,55

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54
Předcházení

530,54
Předcházení

530,54

Předcházení

530,54
Předcházení

530,54
Předcházení

530,54

Předcházení

530,54
Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Předcházení

530,54

Měs.odpis

03.

O3.

03.

03.

O3.

03.

O3.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

Datum zař.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 7/11 Tisk:

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00
II 17.

0,00
II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00

II 17.

0,00
II 17.

0,00
II 17

0,00
II 17

0,00
II 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

II 17

0,00

11 17

0,00

11 17

0,00

02.04.2022



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.číslo

Jedn.cena Kusů

7910

4 530,54 1

7911

4 530,54 1

7912

4 530,54 1

7913

4 530,54 1

7914

4 530,54 1

7915

4 530,54 l

7916

4 530,54 1

7917

4 530,54 1

7918

4 530,54 1

7919

4 530,54 1

7920

4 530,54 1

7921

4 530,54 l

7922

4 530,54 1

7923

4 530,54 l

7924

4 530,54 1

7925

4 530,54 l

7926

4 530,54 l

7927

4 530,54 l

7928

4 530,54 1

7929

4 530,54 l

7930

4 530,54 1

7931

4 530,54 1

7932

4 530,54 1

7933

4 530,54 1

Název složky majetku
Pořizovací cena

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

1.

1.

1 .050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 8/11

Období: 03/2022

CZ-CPA/CC* Datum zař.

Zůst.cena Měs.0dpis

- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00

Tisk: 02.04.2022 16 16:43



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.Číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zar

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

7934 Kompostér plastový 050 Židlochovice - Předcházení II 17.03 2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7935 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03 2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7936 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7937 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7938 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7939 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7940 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7941 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7942 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7943 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7944 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7945 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7946 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7947 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7948 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7949 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7950 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00
7951 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7952 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7953 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7954 Kompostér plastový .050 Židlochovice ~ Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7955 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7956 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7957 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX stránka: 9/11 Tisk: 02.04.2022 16 16:43



IČO:

INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.číslo

Jedn.cena

7958

4 530,54

7959

4 530,54

7960

4 530,54

7961

4 530,54

7962

4 530,54

7963

4 530,54

7964

4 530,54

7965

4 530,54

7966

4 530,54

7967

4 530,54

7968

4 530,54

7969

4 530,54

7970

4 530,54
7971

4 530,54
7972

4 530,54

7973

4 530,54
7974

4 530,54

7975

4 530,54
7976

4 530,54

7977

4 530,54

7978

4 530,54

7979

4 530,54

7980

4 530,54

7981

4 530,54

Kusů

Název složky majetku
Pořizovací cena

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér
4

Kompostér

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový
530,54

plastový
530,54

plastový
530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

plastový

530,54

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

.050

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00
Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

Židlochovice

0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 10/11

Období: 03/2022

CZ~CPA/CC* Datum zař.

Zůst.cena Měs.odpis

- Předcházení II 17.03 2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03 2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
~ Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00
- Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 0,00

Tisk 02.04.2022 16 16:43



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.Číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zař.

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

7982 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17 O3 2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7983 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17 03 2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7984 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7985 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7986 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházeni II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7987 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7988 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7989 Kompostér plastový .050 Židlochovice ~ Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7990 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7991 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7992 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 1 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

7993 Kompostér plastový .050 Židlochovice - Předcházení II 17.03.2022

4 530,54 l 4 530,54 0,00 4 530,54 0,00

Mist.35 250 1 132 636,49 0,00 1 132 636,49 0,00

Podsk O 250 1 132 636,49 0,00 1 132 636,49 0,00

Skup.28 250 1 132 636,49 0,00 1 132 636,49 0,00

Celk 250 1 132 636,49 0,00 1 132 636,49 0,00

Sestava je za tyto omezující podmínky:

místnost 35

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 11/11 Tisk: 02.04.2022 16:16:43


